[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«21» октября 2024 года                                                                                        № 20

О возложении исполнения   полномочий Главы муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение полномочий Главы муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в части исполнения полномочий Главы Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, предусмотренных частью 8 статьи 29 Устава Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, с правом первой подписи на финансовых документах на Гавриченкову Валентину Павловну – Главного специалиста Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  с  22 октября 2024 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда Смоленский район» и разместить на официальном сайте Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы муниципального образования
Стабенского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Смоленского района Смоленской области                                   Ю.Н. Никитина
image1.png